## To Reconstruct the Road

(14/16/486) \*53 SH. VINOD BHAYANA, M.L.A.: Will the Deputy Chief Minister be pleased to state: -

- a) whether it is a fact that the main road of Hansi is in dilapidated condition whereas the said road has been constructed as four lane on the both side of city towards Delhi and Hisar; and
- b) whether there is any proposal under consideration of the Government to reconstruct the abovesaid road; if so, the time by which it is likely to be reconstructed?

**DUSHYANT CHAUTALA, DEPUTY CHIEF MINISTER, HARYANA** 

- (a) No Sir.
- (b) The total length of this road stretch is 8.98 Km, out of which work of 4-lanning is in progress in a length of 5.18 Km. (Km. 0.0 to 2.70 & Km. 6.50 to 8.98). At present 90% work has been completed. The remaining length of 3.80 Km. (Km. 2.70 to 6.50) is already 4-lanned.

## सड़क को पुनः निर्मित करना

## (14/16/486). \*53 श्री विनोद भयाना, एम० एल० ए०:- क्या उप-मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि-

- (क) क्या यह तथ्य है कि हांसी की मुख्य सड़क बुरी अवस्था में है जबिक शहर से दिल्ली एवं हिसार की ओर जाने वाली उक्त सड़क चार मार्गी के रूप में निर्मित हो चुकी है; तथा
- (ख) क्या उपरोक्त सड़क को पुनः निर्मित करने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है; यदि हां, तो इसके कब तक पुनःनिर्मित किए जाने की संभावना है?

\*\*\*\*\*\*

## दुष्यंत चौटाला. उप-मुख्यमंत्री, हरियाणा

- (क) नहीं श्रीमान जी।
- (ख) इस सड़क की कुल लंबाई 8.98 किंoमीo है, जिसमें से 5.18 किंoमीo (किंoमीo 0.0 से 2.70 और किंoमीo 6.50 से 8.98) की लंबाई में 4-लेन का कार्य प्रगति पर है। फिलहाल 90 फीसदी काम पूरा हो चुका है। शेष 3.80 किंoमीo लंबाई (किंoमीo 2.70 से 6.50) पहले से ही 4-लेन है।